АДМИНИСТРАЦИЯ УДОБНЕНСКОГО сельского

поселения ОТРАДНЕНСКого РАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2010.                                                              № 126
ст - ца Удобная

Об утверждении перечня органов местного самоуправления Удобненского сельского поселения Отрадненского района, на которые распространяется действие статьи 161 БК РФ «Особенности правового положения казенных учреждений»

В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации  в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» п о с т а н о в л я ю:

1. Определить органы местного самоуправления Удобненского сельского поселения Отрадненского района, на которые распространяется действие статьи 161 БК РФ «Особенности правового положения казенных учреждений» (приложение).

2. Постановление обнародовать и разместить в сети Интернет на официальном сайте www.udobnaya.net администрации Удобненского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Удобненского сельского поселения Отрадненского района              С.В. Губкина.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удобненского сельского

поселения Отрадненского района

В.Ф. Сеньков
         ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

    постановление администрации

Удобненского сельского поселения

Отрадненского района

    от 24.12.2010. № 126
ПЕРЕЧЕНЬ

органов местного самоуправления Удобненского сельского поселения Отрадненского района, на которые распространяется действие                             статьи 161 БК РФ «Особенности правового положения казенных учреждений»
1. Совет Удобненского сельского поселения Отрадненского района;

2. Администрация Удобненского сельского поселения Отрадненского района.
Заместитель главы Удобненского сельского

поселения Отрадненского района

С.В. Губкин